Приложение №2-1

С В Е Д Е Н И Я

о высвобождаемых работниках

по ________________________________________

            ( наименование предприятия )

ИНН предприятия __________________________

	 №

п/п
	Ф.И.О.
	  Дата

рожде

ния 
	Образова ние
	Занимаемая дол- жность
	Особая катего- рия *
	Повышение квалификации за последние  2 года
	Сред- няя      зар.   плата
	Дата пред полагае- мого выс- вобожден
	Всего ижди-венцев
	Из них до 16 лет
	 Домашний     

     адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	          12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                        Подпись:                                                           Печать.

